Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01 июня 2016 года						  №  46

Об использовании воды из артезианской скважины пос. Денисово (№ 2719) для нужд полива земельных участков.

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 11.02.2013 №25 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по электроснабжению, холодному и горячему водоснабжению, водоотведению гражданами, проживающими в многоквартирных домах или жилых домах на территории Ленинградской области, при отсутствии приборов учета»:

1. Временно, в период с 10 июня по 10 октября 2016 года,  использовать воду из артезианской скважины пос. Денисово (№   2719) для нужд полива земельных участков.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Запорожское сельское поселение в сети интернет по адресу: www.zaporojskoe.spblenobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                       			    А. В. Гапоненков

Исполнила: Л. Шуткина, 8(81379) 66-319;
Разослано: дело – 2, прокуратура – 1, ООО УК «Оазис» - 1